
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Torneo WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA 1212008A

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 23-11-2012 - 25-11-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Palermo Stefano          

1De Carlo Fabio           

2
Pescatore Lorenzo        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Palermo Stefano          5.0 ITA 13.0015.009.00 15.002083 2021 2822 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1979

2 7 CM De Carlo Fabio           4.0 ITA 14.5017.009.50 12.001998 2113 2354 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

3 4 M Pescatore Lorenzo        4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502150 1968 2209 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

4 2 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 12.0014.007.00 8.00 2215 2027 2177 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1965

5 9 CM Carnicelli Valerio       3.5 ITA 12.0012.007.00 5.75 2008 1992 2142 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

6 8 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 1995 2018 2091 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1983

7 1 FM Napoli Nicolo'           3.0 ITA 10.5011.506.50 5.75 2316 1937 2009 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1985

8 15 CM Simeone Giulio           3.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1927 1966 2039 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

9 3 Quimi Marco                     2.5 PER 14.0016.0010.006.75 2191 2028 2029 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

10 12 1N Pitrelli Antonio         2.5 ITA 12.0014.008.50 5.50 1965 2074 2074 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1983

11 18 Niciperenco Mihail-aurelian     2.5 ROU 10.5012.006.50 4.75 1828 1951 1952 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

12 6 CM Tersigni Andrea          2.5 ITA 10.0011.006.00 3.75 2053 1893 1893 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1970

13 10 1N Battistelli Alessandro   2.0 ITA 12.5013.507.50 2.50 1983 1988 1917 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1986

14 17 1N Nassetti Francesco       2.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1870 1998 1927 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

15 16 1N Sindoni Antonio          2.0 ITA 11.0012.506.00 3.25 1902 1927 1856 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1983

16 11 CM Blonna Michele           2.0 ITA 11.0012.007.50 4.00 1970 1955 1884 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1976

17 13 1N Cafaro Luca              2.0 ITA 10.5011.507.00 3.75 1929 1944 1873 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1999

18 14 1N Di Meo Antonio           2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.75 1928 2040 1969 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1987

19 19 1N Salvati Carmine          1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1854 1920 1772 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

20 21 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 1806 1923 1775 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1952

21 22 1N La Piana Antonino        1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.50 1811 2050 1811 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

22 20 1N Colantuono Virginia      0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1852 1893 1093 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1983 1988 1917 1986 M 824747 107266

11 CM Blonna Michele           ITA LAZ RM 1970 1955 1884 1976 M 811327 100232

13 1N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1929 1944 1873 1999 M 859818 133900

9 CM Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 2008 1992 2142 2000 M 856185 130594

20 1N Colantuono Virginia      ITA LAZ RM 1852 1893 1093 1997 F 873330 136964

7 CM De Carlo Fabio           ITA LAZ LT 1998 2113 2354 1979 M 826731 111262

14 1N Di Meo Antonio           ITA CAM CE 1928 2040 1969 1987 M 851426 100412

2 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2215 2027 2177 1965 M 811394 121317

22 1N La Piana Antonino        ITA LAZ RM 1811 2050 1811 1971 M 26097400 127607

21 1N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1806 1923 1775 1952 M 882283 146122

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2316 1937 2009 1985 M 813702 104178

17 1N Nassetti Francesco       ITA LAZ RM 1870 1998 1927 1971 M 849987 102752

18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 1951 1952 1959 M 1227823

5 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2083 2021 2822 1979 M 809918 104353

4 M Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 2150 1968 2209 1997 M 839302 128403

12 1N Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 1965 2074 2074 1983 M 869945 106718

3 Quimi Marco                     PER 2191 2028 2029 1962 M 3800288

19 1N Salvati Carmine          ITA LAZ RM 1854 1920 1772 1964 M 890863 144948

15 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1927 1966 2039 1973 M 808792 100947

16 1N Sindoni Antonio          ITA LAZ LT 1902 1927 1856 1983 M 817686 107231

8 CM Stirpe Claudio           ITA LAZ FR 1995 2018 2091 1983 M 820008 104214

6 CM Tersigni Andrea          ITA PUG BA 2053 1893 1893 1970 M 811190 104355
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 FM Napoli Nicolo'           3.0 ITA | 12 B Â½ | 22 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

4 2 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | -1

9 3 Quimi Marco                     2.5 PER | 14 B 1 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 7 B 0 | 1

3 4 M Pescatore Lorenzo        4.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1

1 5 CM Palermo Stefano          5.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1

12 6 CM Tersigni Andrea          2.5 ITA | 17 N 0 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | -1

2 7 CM De Carlo Fabio           4.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 5 N 0 | 1 B 1 | 3 N 1 | -1

6 8 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | -1

5 9 CM Carnicelli Valerio       3.5 ITA | 20 B 1 | 17 N 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | -1

13 10 1N Battistelli Alessandro   2.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | 22 B 1 | 1

16 11 CM Blonna Michele           2.0 ITA | 22 B Â½ | 2 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 8 B 0 | 1

10 12 1N Pitrelli Antonio         2.5 ITA | 1 N Â½ | 13 B 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 1

17 13 1N Cafaro Luca              2.0 ITA | 2 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 1

18 14 1N Di Meo Antonio           2.0 ITA | 3 N 0 | 19 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

8 15 CM Simeone Giulio           3.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 19 B 1 | 1

15 16 1N Sindoni Antonio          2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 1 | 12 B 0 | 13 N Â½ | -1

14 17 1N Nassetti Francesco       2.0 ITA | 6 B 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 1

11 18 Niciperenco Mihail-aurelian     2.5 ROU | 7 N 0 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | -1

19 19 1N Salvati Carmine          1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 1 | 15 N 0 | -1

22 20 1N Colantuono Virginia      0.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | -1

20 21 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 1

21 22 1N La Piana Antonino        1.0 ITA | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 0 | 10 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Battistelli Alessandro   ITA 1983 5 2.00 2.52 -0.52 1988.601917 1986 M 824747 107266

11 CM Blonna Michele           ITA 1970 5 2.00 2.63 -0.63 1955.401884 1976 M 811327 100232

13 1N Cafaro Luca              ITA 1929 5 2.00 2.45 -0.45 1944.201873 1999 M 859818 133900

9 CM Carnicelli Valerio       ITA 2008 5 3.50 2.62 0.88 1992.202142 2000 M 856185 130594

20 1N Colantuono Virginia      ITA 1852 5 0.00 2.22 -2.22 1893.001093 1997 F 873330 136964

7 CM De Carlo Fabio           ITA 1998 5 4.00 1.78 2.22 2113.602354 1979 M 826731 111262

14 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 5 2.00 1.89 0.11 2040.201969 1987 M 851426 100412

2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 5 3.50 3.66 -0.16 2027.602177 1965 M 811394 121317

22 1N La Piana Antonino        ITA 1811 5 1.00 1.18 -0.18 2050.201811 1971 M 26097400 127607

21 1N Luigi Rinaldo            ITA 1806 5 1.50 1.74 -0.24 1923.601775 1952 M 882283 146122

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2316 5 3.00 4.47 -1.47 1937.002009 1985 M 813702 104178

17 1N Nassetti Francesco       ITA 1870 5 2.00 1.68 0.32 1998.201927 1971 M 849987 102752

18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 5 2.50 1.70 0.8 1951.201952 1959 M 1227823

5 CM Palermo Stefano          ITA 2083 5 5.00 2.92 2.08 2021.202822 1979 M 809918 104353

4 M Pescatore Lorenzo        ITA 2150 5 4.00 3.66 0.34 1968.602209 1997 M 839302 128403

12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 5 2.50 1.88 0.62 2074.002074 1983 M 869945 106718

3 Quimi Marco                     PER 2191 5 2.50 3.53 -1.03 2028.802029 1962 M 3800288

19 1N Salvati Carmine          ITA 1854 5 1.50 2.04 -0.54 1920.801772 1964 M 890863 144948

15 CM Simeone Giulio           ITA 1927 5 3.00 2.25 0.75 1966.802039 1973 M 808792 100947

16 1N Sindoni Antonio          ITA 1902 5 2.00 2.33 -0.33 1927.401856 1983 M 817686 107231

8 CM Stirpe Claudio           ITA 1995 5 3.00 2.35 0.65 2018.402091 1983 M 820008 104214

6 CM Tersigni Andrea          ITA 2053 5 2.50 3.50 -1 1893.001893 1970 M 811190 104355
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2316   |  12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 Â½ - Â½

2 13 1N Cafaro Luca              ITA 1929   |  2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 Â½ - Â½

3 3 Quimi Marco                     PER 2191   |  14 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 1 - 0

4 15 CM Simeone Giulio           ITA 1927   |  4 M Pescatore Lorenzo        ITA 2150 0 - 1

5 5 CM Palermo Stefano          ITA 2083   |  16 1N Sindoni Antonio          ITA 1902 1 - 0

6 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1870   |  6 CM Tersigni Andrea          ITA 2053 1 - 0

7 7 CM De Carlo Fabio           ITA 1998   |  18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 1 - 0

8 19 1N Salvati Carmine          ITA 1854   |  8 CM Stirpe Claudio           ITA 1995 0 - 1

9 9 CM Carnicelli Valerio       ITA 2008   |  20 1N Colantuono Virginia      ITA 1852 1 - 0

10 21 1N Luigi Rinaldo            ITA 1806   |  10 1N Battistelli Alessandro   ITA 1983 0 - 1

11 11 CM Blonna Michele           ITA 1970   |  22 1N La Piana Antonino        ITA 1811 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Stirpe Claudio           1 ITA 1995   |  3 Quimi Marco                     1 PER 2191 0 - 1

2 4 M Pescatore Lorenzo        1 ITA 2150   |  7 CM De Carlo Fabio           1 ITA 1998 0 - 1

3 10 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1983   |  5 CM Palermo Stefano          1 ITA 2083 0 - 1

4 17 1N Nassetti Francesco       1 ITA 1870   |  9 CM Carnicelli Valerio       1 ITA 2008 0 - 1

5 22 1N La Piana Antonino        0.5 ITA 1811   |  1 FM Napoli Nicolo'           0.5 ITA 2316 Â½ - Â½

6 2 FM Gromovs Sergejs          0.5 ITA 2215   |  11 CM Blonna Michele           0.5 ITA 1970 1 - 0

7 12 1N Pitrelli Antonio         0.5 ITA 1965   |  13 1N Cafaro Luca              0.5 ITA 1929 1 - 0

8 18 Niciperenco Mihail-aurelian     0 ROU 1828   |  6 CM Tersigni Andrea          0 ITA 2053 Â½ - Â½

9 14 1N Di Meo Antonio           0 ITA 1928   |  19 1N Salvati Carmine          0 ITA 1854 Â½ - Â½

10 20 1N Colantuono Virginia      0 ITA 1852   |  15 CM Simeone Giulio           0 ITA 1927 0 - 1

11 16 1N Sindoni Antonio          0 ITA 1902   |  21 1N Luigi Rinaldo            0 ITA 1806 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Quimi Marco                     2 PER 2191   |  9 CM Carnicelli Valerio       2 ITA 2008 Â½ - Â½

2 5 CM Palermo Stefano          2 ITA 2083   |  7 CM De Carlo Fabio           2 ITA 1998 1 - 0

3 12 1N Pitrelli Antonio         1.5 ITA 1965   |  2 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2215 0 - 1

4 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2316   |  10 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1983 1 - 0

5 4 M Pescatore Lorenzo        1 ITA 2150   |  17 1N Nassetti Francesco       1 ITA 1870 1 - 0

6 15 CM Simeone Giulio           1 ITA 1927   |  8 CM Stirpe Claudio           1 ITA 1995 0 - 1

7 6 CM Tersigni Andrea          0.5 ITA 2053   |  22 1N La Piana Antonino        1 ITA 1811 1 - 0

8 11 CM Blonna Michele           0.5 ITA 1970   |  14 1N Di Meo Antonio           0.5 ITA 1928 Â½ - Â½

9 13 1N Cafaro Luca              0.5 ITA 1929   |  18 Niciperenco Mihail-aurelian     0.5 ROU 1828 0 - 1

10 19 1N Salvati Carmine          0.5 ITA 1854   |  16 1N Sindoni Antonio          0.5 ITA 1902 0 - 1

11 21 1N Luigi Rinaldo            0.5 ITA 1806   |  20 1N Colantuono Virginia      0 ITA 1852 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Carnicelli Valerio       2.5 ITA 2008   |  5 CM Palermo Stefano          3 ITA 2083 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2215   |  3 Quimi Marco                     2.5 PER 2191 1 - 0

3 7 CM De Carlo Fabio           2 ITA 1998   |  1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2316 1 - 0

4 8 CM Stirpe Claudio           2 ITA 1995   |  4 M Pescatore Lorenzo        2 ITA 2150 0 - 1

5 6 CM Tersigni Andrea          1.5 ITA 2053   |  21 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA 1806 1 - 0

6 16 1N Sindoni Antonio          1.5 ITA 1902   |  12 1N Pitrelli Antonio         1.5 ITA 1965 0 - 1

7 18 Niciperenco Mihail-aurelian     1.5 ROU 1828   |  11 CM Blonna Michele           1 ITA 1970 0 - 1

8 10 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1983   |  15 CM Simeone Giulio           1 ITA 1927 0 - 1

9 14 1N Di Meo Antonio           1 ITA 1928   |  17 1N Nassetti Francesco       1 ITA 1870 1 - 0

10 22 1N La Piana Antonino        1 ITA 1811   |  13 1N Cafaro Luca              0.5 ITA 1929 0 - 1

11 20 1N Colantuono Virginia      0 ITA 1852   |  19 1N Salvati Carmine          0.5 ITA 1854 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Palermo Stefano          4 ITA 2083   |  2 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2215 1 - 0

2 3 Quimi Marco                     2.5 PER 2191   |  7 CM De Carlo Fabio           3 ITA 1998 0 - 1

3 4 M Pescatore Lorenzo        3 ITA 2150   |  6 CM Tersigni Andrea          2.5 ITA 2053 1 - 0

4 12 1N Pitrelli Antonio         2.5 ITA 1965   |  9 CM Carnicelli Valerio       2.5 ITA 2008 0 - 1

5 1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2316   |  14 1N Di Meo Antonio           2 ITA 1928 1 - 0

6 11 CM Blonna Michele           2 ITA 1970   |  8 CM Stirpe Claudio           2 ITA 1995 0 - 1

7 15 CM Simeone Giulio           2 ITA 1927   |  19 1N Salvati Carmine          1.5 ITA 1854 1 - 0

8 13 1N Cafaro Luca              1.5 ITA 1929   |  16 1N Sindoni Antonio          1.5 ITA 1902 Â½ - Â½

9 21 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA 1806   |  18 Niciperenco Mihail-aurelian     1.5 ROU 1828 0 - 1

10 10 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1983   |  22 1N La Piana Antonino        1 ITA 1811 1 - 0

11 17 1N Nassetti Francesco       1 ITA 1870   |  20 1N Colantuono Virginia      0 ITA 1852 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008A)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2316 Perf: 2009 Media: 1937.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 351 0.89 Â½ 0 0

2 N 22 1N La Piana Antonino        ITA 1811 505 0.92 Â½ 0 0

3 B 10 1N Battistelli Alessandro   ITA 1983 333 0.88 1 1 1

4 N 7 CM De Carlo Fabio           ITA 1998 318 0.87 0 1 1

5 B 14 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 388 0.91 1 2 2

4.47 2 2

2 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2177 Media: 2027.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Cafaro Luca              ITA 1929 286 0.84 Â½ 0 0

2 B 11 CM Blonna Michele           ITA 1970 245 0.8 1 1 1

3 N 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 250 0.81 1 2 2

4 B 3 Quimi Marco                     PER 2191 24 0.53 1 3 3

5 N 5 CM Palermo Stefano          ITA 2083 132 0.68 0 3 3

3.66 3 3

3 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2191 Perf: 2029 Media: 2028.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 263 0.82 1 1 1

2 N 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1995 196 0.75 1 2 2

3 B 9 CM Carnicelli Valerio       ITA 2008 183 0.74 Â½ 2 2

4 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -24 0.47 0 2 2

5 B 7 CM De Carlo Fabio           ITA 1998 193 0.75 0 2 2

3.53 2 2

4 Pescatore Lorenzo        
M ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2209 Media: 1968.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Simeone Giulio           ITA 1927 223 0.78 1 1 1

2 B 7 CM De Carlo Fabio           ITA 1998 152 0.7 0 1 1

3 B 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1870 280 0.84 1 2 2

4 N 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1995 155 0.71 1 3 3

5 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2053 97 0.63 1 4 4

3.66 4 4
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5 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2822 Media: 2021.20 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1902 181 0.74 1 1 1

2 N 10 1N Battistelli Alessandro   ITA 1983 100 0.64 1 2 2

3 B 7 CM De Carlo Fabio           ITA 1998 85 0.62 1 3 3

4 N 9 CM Carnicelli Valerio       ITA 2008 75 0.6 1 4 4

5 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -132 0.32 1 5 5

2.92 5 5

6 Tersigni Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1893 Media: 1893.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1870 183 0.74 0 0 0

2 N 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 225 0.78 Â½ 0 0

3 B 22 1N La Piana Antonino        ITA 1811 242 0.8 1 1 1

4 B 21 1N Luigi Rinaldo            ITA 1806 247 0.81 1 2 2

5 N 4 M Pescatore Lorenzo        ITA 2150 -97 0.37 0 2 2

3.5 2 2

7 De Carlo Fabio           
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2354 Media: 2113.60 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 170 0.72 1 1 1

2 N 4 M Pescatore Lorenzo        ITA 2150 -152 0.3 1 2 2

3 N 5 CM Palermo Stefano          ITA 2083 -85 0.38 0 2 2

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2316 -318 0.13 1 3 3

5 N 3 Quimi Marco                     PER 2191 -193 0.25 1 4 4

1.78 4 4

8 Stirpe Claudio           
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2091 Media: 2018.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Salvati Carmine          ITA 1854 141 0.69 1 1 1

2 B 3 Quimi Marco                     PER 2191 -196 0.25 0 1 1

3 N 15 CM Simeone Giulio           ITA 1927 68 0.59 1 2 2

4 B 4 M Pescatore Lorenzo        ITA 2150 -155 0.29 0 2 2

5 N 11 CM Blonna Michele           ITA 1970 25 0.53 1 3 3

2.35 3 3
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9 Carnicelli Valerio       
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2142 Media: 1992.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Colantuono Virginia      ITA 1852 156 0.71 1 1 1

2 N 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1870 138 0.69 1 2 2

3 N 3 Quimi Marco                     PER 2191 -183 0.26 Â½ 2 2

4 B 5 CM Palermo Stefano          ITA 2083 -75 0.4 0 2 2

5 N 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 43 0.56 1 3 3

2.62 3 3

10 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1917 Media: 1988.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Luigi Rinaldo            ITA 1806 177 0.73 1 1 1

2 B 5 CM Palermo Stefano          ITA 2083 -100 0.36 0 1 1

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2316 -333 0.12 0 1 1

4 B 15 CM Simeone Giulio           ITA 1927 56 0.58 0 1 1

5 B 22 1N La Piana Antonino        ITA 1811 172 0.73 1 2 2

2.52 2 2

11 Blonna Michele           
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1884 Media: 1955.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N La Piana Antonino        ITA 1811 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -245 0.2 0 0 0

3 B 14 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 42 0.56 Â½ 0 0

4 N 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 142 0.69 1 1 1

5 B 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1995 -25 0.47 0 1 1

2.63 1 1

12 Pitrelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2074 Media: 2074.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2316 -351 0.11 Â½ 0 0

2 B 13 1N Cafaro Luca              ITA 1929 36 0.55 1 1 1

3 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -250 0.19 0 1 1

4 N 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1902 63 0.59 1 2 2

5 B 9 CM Carnicelli Valerio       ITA 2008 -43 0.44 0 2 2

1.88 2 2
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13 Cafaro Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1873 Media: 1944.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -286 0.16 Â½ 0 0

2 N 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 -36 0.45 0 0 0

3 B 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 101 0.64 0 0 0

4 N 22 1N La Piana Antonino        ITA 1811 118 0.66 1 1 1

5 B 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1902 27 0.54 Â½ 1 1

2.45 1 1

14 Di Meo Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1969 Media: 2040.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Quimi Marco                     PER 2191 -263 0.18 0 0 0

2 B 19 1N Salvati Carmine          ITA 1854 74 0.6 Â½ 0 0

3 N 11 CM Blonna Michele           ITA 1970 -42 0.44 Â½ 0 0

4 B 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1870 58 0.58 1 1 1

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2316 -388 0.09 0 1 1

1.89 1 1

15 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2039 Media: 1966.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Pescatore Lorenzo        ITA 2150 -223 0.22 0 0 0

2 N 20 1N Colantuono Virginia      ITA 1852 75 0.6 1 1 1

3 B 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1995 -68 0.41 0 1 1

4 N 10 1N Battistelli Alessandro   ITA 1983 -56 0.42 1 2 2

5 B 19 1N Salvati Carmine          ITA 1854 73 0.6 1 3 3

2.25 3 3

16 Sindoni Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1856 Media: 1927.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Palermo Stefano          ITA 2083 -181 0.26 0 0 0

2 B 21 1N Luigi Rinaldo            ITA 1806 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 19 1N Salvati Carmine          ITA 1854 48 0.57 1 1 1

4 B 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 -63 0.41 0 1 1

5 N 13 1N Cafaro Luca              ITA 1929 -27 0.46 Â½ 1 1

2.33 1 1
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17 Nassetti Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1927 Media: 1998.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2053 -183 0.26 1 1 1

2 B 9 CM Carnicelli Valerio       ITA 2008 -138 0.31 0 1 1

3 N 4 M Pescatore Lorenzo        ITA 2150 -280 0.16 0 1 1

4 N 14 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 -58 0.42 0 1 1

5 B 20 1N Colantuono Virginia      ITA 1852 18 0.53 1 2 2

1.68 2 2

18 Niciperenco Mihail-aurelian     
ROU   Elo FIDE: 1828 Perf: 1952 Media: 1951.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM De Carlo Fabio           ITA 1998 -170 0.28 0 0 0

2 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2053 -225 0.22 Â½ 0 0

3 N 13 1N Cafaro Luca              ITA 1929 -101 0.36 1 1 1

4 B 11 CM Blonna Michele           ITA 1970 -142 0.31 0 1 1

5 N 21 1N Luigi Rinaldo            ITA 1806 22 0.53 1 2 2

1.7 2 2

19 Salvati Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1772 Media: 1920.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1995 -141 0.31 0 0 0

2 N 14 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 -74 0.4 Â½ 0 0

3 B 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1902 -48 0.43 0 0 0

4 N 20 1N Colantuono Virginia      ITA 1852 2 0.5 1 1 1

5 N 15 CM Simeone Giulio           ITA 1927 -73 0.4 0 1 1

2.04 1 1

20 Colantuono Virginia      
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1093 Media: 1893.00 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Carnicelli Valerio       ITA 2008 -156 0.29 0 0 0

2 B 15 CM Simeone Giulio           ITA 1927 -75 0.4 0 0 0

3 N 21 1N Luigi Rinaldo            ITA 1806 46 0.56 0 0 0

4 B 19 1N Salvati Carmine          ITA 1854 -2 0.5 0 0 0

5 N 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1870 -18 0.47 0 0 0

2.22 0 0
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21 Luigi Rinaldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1775 Media: 1923.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Battistelli Alessandro   ITA 1983 -177 0.27 0 0 0

2 N 16 1N Sindoni Antonio          ITA 1902 -96 0.37 Â½ 0 0

3 B 20 1N Colantuono Virginia      ITA 1852 -46 0.44 1 1 1

4 N 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2053 -247 0.19 0 1 1

5 B 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1828 -22 0.47 0 1 1

1.74 1 1

22 La Piana Antonino        
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1811 Media: 2050.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Blonna Michele           ITA 1970 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2316 -505 0.08 Â½ 0 0

3 N 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2053 -242 0.2 0 0 0

4 B 13 1N Cafaro Luca              ITA 1929 -118 0.34 0 0 0

5 N 10 1N Battistelli Alessandro   ITA 1983 -172 0.27 0 0 0

1.18 0 0
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